Radhe Radhe Radhe Govinda
Ellen & Jay Molnia

C G
radhe radhe ra ‘dhe govin|dahahahaha|lailalalala (2x)
D ‘ G
radhe radhe hey|hey gopa |la gopa la - - - (2x)
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